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Las Vegas (NAB 2010) - den 12 april, 2010 - Net Insight, en ledande leverantör av effektiva och 
skalbara transportlösningar för media-, TV- och IP-nät, meddelar idag att de har valts ut av 9 
globala operatörer och större mediabolag inklusive ESPN för att leverera HD- och 3D-
livesändningar av fotbolls-VM i Sydafrika. Dessa kunder uppgraderar sina nät med Nimbra-
plattformen för att leverera video- och datatjänster med fullständig tjänstekvalitet (100% QoS) till 
de 1,5 miljarder tittare som förväntas över hela världen.  
 
För första gången kommer det fyra veckor långa evenemanget att sändas direkt i full HD till fotbollsfans 
i över 130 länder. För att stödja dessa omfattande TV-sändningar, behöver operatörerna en lösning 
som gör att de kan producera, distribuera och leverera det innehåll som konsumenterna efterfrågar.  
Net Insights Nimbra-plattform erbjuder den mest effektiva transportlösningen av video, tal och data med 
högsta kvalitet och 97 procent utnyttjandegrad.  
 
Förutom att transportera hundratals timmar av HD-sändningar kommer Net Insight även att transportera 
TV-bolaget ESPN:s 3D-sändningar. ESPN planerar att täcka upp till 25 matcher i 3D och det är allra 
första gången det sker 3D-sportsändningar från ett så stort event.  
 
" Nimbra-plattformen erbjuder högsta tillgängliga bandbreddsanvändning och garanterad tjänstekvalitet 
(QoS) och är förberedd för att hantera bandbreddsfrågor som rör de största TV-evenemangen," säger 
Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight. "Dess tekniska möjligheter, i kombination med Net Insights tidigare 
framgångar för stora live-sändningar, som OS i Peking, är skälen till att Net Insight har valts ut av nio 
större kunder för att leverera matcher från fotbolls-VM över hela världen."  
 
Nimbra-plattformen är en flexibel och kostnadseffektiv lösning för avancerade multimedietjänster i 
medienät med inbyggda video- och audiogränssnitt som ASI, SDI, HD-SDI, 3G-SDI och AES/EBU samt 
ett starkt stöd för IP/Ethernet och SDH/Sonet. Med ett oöverträffat nätutnyttjande, multicast för alla 
typer av tjänster, garanterad tjänstekvalitet och möjligheten att bygga ut nätet helt i takt med 
kundtillväxten, erbjuder Net Insight den mest effektiva, tillförlitliga och kostnadseffektiva 
nätverkslösningen som finns. 
 
Net Insight kommer att demonstrera Nimbra-plattformen för 3D och 4K-sändningar i monter SU3323 på 
NAB 2010.  
 
 
För mer information, kontakta: 
Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight AB, +46 8 685 04 69, fredrik.tragardh@netinsight.net 
 
 
Om Net Insight 
Net Insight erbjuder världens mest effektiva och skalbara transportlösning för medianät, digitalt marksänd TV, 
mobil-TV-nät och IPTV/kabelTVnät. 
 
Net Insights produkter garanterar fullständig tjänstekvalitet (100% QoS) och tre gånger mer effektivt utnyttjande av 
bandbredden i konvergerade transportnät. Net Insights plattform NimbraTM levererar video, tal och data med 50 
procent lägre driftskostnader och ökar kundens konkurrenskraft för existerande och nya intäktsgenererande TV- 
och videotjänster. 
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Med Net Insights produkter levererar våra kunder publika mediatjänster till mer än 100 miljoner människor i mer än 
40 länder. Net Insight är noterat på Stockholmsbörsen.  
För mer information, se www.netinsight.net  
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